et quod non e- rat, as- sum-

et quod non e- rat, as- sum- psit,

sum- psit, (et quod non e- rat, as- sum- psit,)

rat, as- sum- psit, (et quod non e- rat, as- sum-

43

psit,) non com-mix- ti- o- nem pas- sus, (non com-mix- ti-

psit, non com-mix- ti- o- nem pas- sus, (non com-mix- ti-

non com-mix- ti-

non com-mix- ti- o- nem pas- sus, (non com-mix- ti-

psit,) non com-mix- ti- o- nem pas- sus,

49

o- nem pas- sus,) non com- mix- ti- o- nem

o- nem pas- sus,) non com- mix- ti- o- nem

o- nem pas- sus, (non com- mix- ti- o- nem

o- nem pas- sus,) (non com- mix- ti- o- nem

54

pas- sus, ne- que di- vi- si- o- nem,

pas- sus) ne- que di- vi- si- o- nem,

pas- sus) ne- que di- vi- si- o- nem, (ne- que di- vi- si- o-

pas- sus) ne- que di- vi- si- o-

59

ne- que di- vi- si- o- nem.

vi- si- o- nem.

que di- vi- si- o- nem, (ne- que divisi-o- nem.)

nem,) ne- que di- vi- si- o- nem.

nem.